


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.
“ s $iug F TR Vlera me shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit o .,‘l
fialé Yo
) 100%
] LLOGARI RRIEDHESE I NE EURO GJENDJA 0 EURO (ZERO EURO)
PAKESUAR ME 4 09 EURO
(KATER PIKE ZERO NENTE EURO)
2 LLOGARI RRIEDHESE NE LEKE GIJENDJA 12,187 94 LEKE 100%
{DYMBEDHJETE MIJE ENJEQIND E |
TETEDHJETE E SHTATE PIKE
NENTEDHIETE E KATER LEKE)
SHTUAR ME 12,187 94 LEKE |
(DYMBEDHJETE MUJE E NJEQIND E |
TETEDHIETE E SHTATE PIKE
NENTEDHJETE EKATER LEKE) |
3 LLOGARI RRIEDHESE GJENDJA 319,503 85 LEKE [ 100%
TE ARDHURA NGA PAGAT. KOMISIONET, DIETAT. (TREQIND E NENTEMBEDHJETE
RIMBURSIME NGA KUVENDI DHE MINISTRIA PER EUROPEN DHE PUNETE MIJE E PESEQIND E TRE PIKE
JASHTME) TETEDHIETE E PESE LEKE)
PAKESUAR ME 415604 LEKE
{KATERQIND E PESEMBEDHJET!
MIJE E GJASHTEQIND E KATER
LEKE)
4 LLOGARI RRIEDHESE "MER KI.AJDA GIOSHA DHE GIENDJA 15517 EURO [ 50%
ARDIAN GJONI (NJEQIND E PESEDHIETE E PESE

PIKE SHTATEMBEDHIETE EURQ)

PAKESUAR ME 18 EURO
(TETEMBEDHJETE EURO)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢. d i ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité. né beno thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

KLAJDA GJOSHA Zﬁj"’ﬂé

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Perviodik 1jeior”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané
siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)
PAGA SI DEPUTETE E KUVENDIT TE SHQIPERISE 1.324.820 LEKE (Nje milion e

treqind e njezete e kater mije e
teteqind e njezete leke)

PJESEMARRJE NE KOMISIONE 52,700 LEKE (Pesedhjete ¢ dy mije e
shtateqgind leke)

SHPENZIM KARBURANTI ' o 330.176 LEKE (Treqind e tridhjete
mije ¢ nje gind e shtatedhjete ¢
gjashte leke}

" MBULIM SHPENZIME TELEFONI | 204.000 LEKE (Dy gind ¢ kater mije

leke)

DIETA DITORE ' 413875 LEKE (Katerqind e
trembedhjete  mije ¢ tetegind e
shtatedhjete ¢ pese leke)

LLOGARI DEPOZITE NE EMRIN E DJALIT RANE 321053 LEURO (TREMUE E
BURIMI | KRUIMIT: DEPOZITE DHURATE KRUUAR NGA GIYSHI | - | DYQIND E DHJETE. PESEDHIETE
FINTERESAT A

E TRE EURO)
TE ARDHURA NGA BIZNESI | BASHKESHORTIT 2,289,197 Leke (Dy milion e dyqind e

AGIJENCT UDHETIMI + BILETA “ARDIAN GJONI” PERSON FIZIK tetedhjete e nente mije e nje qind e

- nentedhjete e shtate leke) .
RIMBURSIM NGA DREJTORIA DREJITORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE TIRANE 215.880 LEKE (Dy qind e
pesembedhjete mije e teteqind ¢
tetedhjete leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dellarues

KLAJDA GJOSHA ﬂ%, sleo

Nése ky formar éshité | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 16 tij.

“Periodik Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

Pérshkrimi i detyrimeve

deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

KREDI PER SHTEPINE ME INTERES 4.5%, MARRE ME DATE 16
DHJETOR 2015 NGA

8,800.000 LEKE (TETE MILION E TETEQIND MUJE LEKE}
KOHEZGIJATIA 20 VITE
KESTI MUJOR 56,088 42 LEKE

| KARTE KREDITL/
MASTERCARD

19300 LEKE

370,300.59 LEKE

(TREQIND E SHTATEDHIETE
MIJE E  TREQIND PIKE
PESEDHIETE E NENTE LEKE)

8,001,625.77 LEKE

(TETE MILION E NJE MUL E
625 PIKE SHTATEDHIETE E
SHTATE LEKE)

(NJE MIE E

50,830 26 LEKL
(PESEDHJETE ~ MIE E

NJEQIND E
NENTEDHIETE E TRE LEKE) TETEQIND E TRIDHIETE
PIKE NIEZETE E GJASHTE

LEKE)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né kopje té 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

KLAJDA GIOSHA /757, /.o

)
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, ¢ vregjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit AR AL I8 he. me iy
fjalé né %
LLOGARI RRIEDHESE NE EMER KLAIJDA GIENDIJA 155.17 EURO 30%
GJOSHA DHE ARDIAN GJONI (NJEQIND E PESEDHJETE E

PESE PIKE ‘
SHTATEMBEDHIETE EURO) |
LLOGARI RRIEDHESE NE 908.96 LEKE (NENTEQIND E T 100%
TE ARDHURA NGA PUNA TETE PIKE NENTEDHJETE E |
GJASHTE LEKE)

PAKESUAR ME  1.584.52 |
LEKE (NJEMUE E PESEQIND
E TETEDHIETE L KATER
PIKE PESEDHIETE E DY
LEKE)

i 7.55 EURO ( SHTATE PIKE | 100%
LLOGARI RRIEDHESE NE NE EURQ PESEDHJETE E PESE EURO ) |

TE ARDHURA NGA PUNA
PAKESUAR ME 13 EURO
(TREMBEDHIETE EURO )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té Iidhﬁ

l ARDIAN (‘;qu e /7/ i
“Periodik Vietor” ﬁ{fj’ Ry 67 O?(
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